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Duża szklana patera na ciasto
tort z kwiatowym wzorem

Cena 69,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 01-404

Opis produktu
Czy wiedziałeś, że umieszczenie tortu na szklanym talerzu do serwowania zaoszczędzi miejsce na stole i
jednocześnie udekoruje go?

 

Zaprezentuj swoje pyszne desery w dobrym stylu kładąc je na tej pięknej tortownicy o średnicy aż 34cm. Wykonana z wysokiej
jakości szkła ta patera na ciasto jest nie tylko trwała, ale także dodaje elegancji każdemu stołowi. Dekoracyjny, kwiatowy wzór
nadaje jej charakteru i wyróżnia ją spośród zwykłych pater do ciast. Pokochasz jej wygląd na swoim stole, a Twoi goście z
pewnością pochwalą Cię za wybór naczyń do serwowania.

Jest nie tylko piękna, ale i niezwykle praktyczna. Ma wystarczająco dużo miejsca, aby pomieścić nawet większe ciasta, a
proste krawędzie sprawiają, że łatwo można je nabrać na łopatkę. 

Idealna do serwowania tortów, pączków, ciast drożdżowych, babeczek i innych słodkich przysmaków. Idealna na każdą okazję.
Niezależnie od tego, czy organizujesz przyjęcie, obchodzisz urodziny lub imieniny, czy po prostu lubisz jak Twój stół wygląda
elegancko, ta patera z pewnością zachwyci Twoich gości

Posiada solidną podstawę, która zapobiega przemieszczaniu się talerza na stole i odpowiednio wysoką nóżkę, aby nie
przeszkadzała gościom siedzącym naprzeciwko siebie. Jeśli masz mniejszy stół, to możesz pod nią ustawić dodatkowe talerze
bez nogi czy półmiski. 

Pasuje do każdej zastawy stołowej od nowoczesnej po klasyczną.

 

Wysokość: 15 cm 

Średnica: 34 cm 

Rodzaj szkła: ręcznie formowane 

Kolor: bezbarwny z kwiecistym dekorem w szkle
 

 

Najważniejsze cechy tej szklanej tortownicy to: 

można zaoszczędzić przestrzeń na stole umieszczając pod nią dodatkowe talerze czy półmiski
grube szkło jest mniej podatne na przypadkowe obicia
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stabilna podstawa, dzięki której patera nie będzie się przewracać 
prosta w utrzymaniu czystości 
wykonana w Polsce - wspierasz polskie huty szkła! 
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